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Nr. Fb ;x Prot . Brseké mé 28/ 03 /2024

Lénda: Dérgohen pér shpallje vende t& lira pune.

AGJENSIA KOMBETARE E PUNKSIMIT DHE AFTESIVE
TIRANE

NE zbatim t& nenit 26 t& ligjit 152 /20213 « Pér népunésit civil ” [ ndryshuar , si dhe kreut 11
dhe III t& Vendimit Nr. 242 dat& 18.03.2015 t& Ké&shillit t& Ministarve © Pér plot&simin e
vendeve t€ lira n& kategoring e ulét dhe t& mesme drejtuese”, nenit 22 dhe t& nenit 25, &
Ligjit Nr. 152/2013, “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, si dhe t& Kreut II, II1, IV dhe VII, t&
Vendimit Nr. 243, datg 18/03/2015 “ Pér pranim , lévizjen paralele , periudhén e provés dhe
emérimin né kategoring ekzegutive™.

Bashkélidhur po ju dérgojmé pér shpallje vendet e lira t& punés né bashking Kolonjé me
renditjen si mé poshté :

Njé (1) vendI liré Drejtor I Shérbimit Social.

Nj& (1) vend I lir& Drejtor I Artit , Kulturés, Sportit dhe Turizmi.
Dy (2) vende t& lira Specialist t& Ndihmé&s Ekonomike.

Njé (1) vend t& lirg Specialist IT.
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Njekohgsisht po ua dérgojmé dhe né adresén tuaj elektronike, email :
vendetelirapune@akpa.gov.al

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!




